Протокол №  6
заседания рабочей группы  по распределению
стимулирующей части фонда оплаты труда от 28.12.2015г
Присутствовали: Дулова Т.В.,  Пестунова Л.П., Станицкая Т.С., Янкова Т.А., Моляренко Т.И., Глущенко В.И.,  Пензенцева А. Ю.
Повестка дня:
1. Распределение стимулирующей части фонда оплаты труда за декабрь 2015 года: педагогическим работникам – 28200 р.; воспитателям детского сада – 25282 р.
1. Рабочая группа рассмотрела, обсудила участие каждого работника филиала в декабре 2015 года согласно критериям Положения о стимулирующей части фонда оплаты труда и приняла решение единогласно.
Решение:
Распределить стимулирующую часть фонда оплаты труда за декабрь 2015 года согласно Положению о стимулирующих выплатах следующим категориям работников за качество и высокие результаты работы,  и выплатить в январе 2016 г:
1. Педагогическим работникам:
ВЕДОМОСТЬ
	№
	ФИО
	Должность
	За какую работу назначена выплата:
	Количество баллов

	1.
	Божко Т.Ф.
	учитель
	 Подготовка к ЕГЭ, результативность учащихся, электронный журнал,  секретарь совещаний, педсоветов.
	10

	1.
	Глущенко В. И.
	учитель
	Консультации с учащимися ОГЭ, ЕГЭ; результативность учащихся; электронный журнал, участие во Всероссийских конкурсах (8 уч.), организация и проведение Новогодней лотереи.
	53

	1.
	Иванова И.Н.
	учитель
	Подготовка к ОГЭ, 1 место во Всероссийском конкурсе(1 уч.), 2 место (1уч.), перечень учащихся 4 квартал, сведения в Пенсионный фонд 4 квартал, результативность учащихся.
	27

	1.
	Моляренко Т.И.
	учитель
	Посещение цирковой программы 1-2 кл.,  результативность учащихся,  электронный журнал, участие во Всероссийских конкурсах 2 класс (3 чел – лауреат, дипломы 3 степени)
	.24

	1.
	Молчанова М.Б.
	учитель
	Организация школьной развлекательной программы, подготовка к ЕГЭ и ОГЭ, заполнение электронного дневника, участие в Международной олимпиаде (1 уч.).
	13

	1.
	Тимошенко Ю.В.
	учитель
	Подготовка к ОГЭ, работа со слабоуспевающими, электронный журнал, День памяти, организация  проведение новогодних игр, конкурсов,  результативность учащихся.
	16

	1.
	Винидиктова С.И.
	учитель
	 Организация и проведение недели математики в 3-4 классах,  организация поездки в цирк, участие в школьном конкурсе поделок ( 1уч. -1м.), подготовка учащихся 4 класса к итоговой аттестации, индивидуальная работа со слабоуспевающими учениками (Палёха Э.), ответственная за питание учащихся в начальной школе,  результативность учащихся, электронный дневник,
	16

	1.
	Станицкая Т.С.
	учитель
	Организация и проведение платных слуг, организация поездки в г.Арсеньев, поездка в цирк, результативность учащихся,  электронный дневник, Участие во Всероссийских конкурсах (5 уч.- 1места, 3 место), участие в районных спортивных конкурсах -6 уч.1м., 2 м., 3 м, участие педагога в 3 конкурсах  (2м., 3м.).
	82

	1.
	Янкова Т.А.
	учитель
	Подготовка к ОГЭ, ЕГЭ, индивидуальная  работа со слабоуспевающими учащимися, организация и проведение Конкурса новогодних поделок и рисунков, результативность учащихся, электронный журнал, участие во Всероссийском конкурсе (1 уч.),
	22

	1.
	Ботячкова  М.В.
	учитель
	Организация и работа школьного сайта.
	15

	1.
	Леонтьева Е. С.
	учитель
	Результативность учащихся, электронный журнал, участие во Всероссийском конкурсе (2 чел. – лауреат, диплом 3 степени), индивидуальная работа с учащимися группы риска.
	17

	1.
	Леонтьева Ю. В.
	учитель
	Организация и проведение платных услуг, поздравление ветеранов с Новым годом, электронный журнал, организация и проведение Новогоднего представления среди старших школьников, подготовка и проведение производственного собрания по теме «Использование мониторинга ФГОС»; работа с детьми группы риска (Мухаметшин, Пархоменко).
	15

	ИТОГО:

2)работникам детского сада: ведомость

	№
	ФИО
	[bookmark: _GoBack]Должность
	За какую работу назначена выплата
	Количество баллов

	1.
	Боровкова И.В.
	Воспитатель
	 Подготовка к утреннику, разучивание стихов, песен; индивидуальная работа с дошкольниками; организация, проведение праздников , конкурсов, участие педагога в мероприятиях, привлечение родителей к проведению праздников, украшение группы к Новому году.
	19

	1.
	Заяц Т.П.
	Воспитатель
	Индивидуальная работа с младшими школьниками, организация, проведение праздников «безопасность на льду», «Здравствуй, Гостья –Зима!» , утренник «Здравствуй, Ёлка!», развлечений, спортивных состязаний; проведение родительского собрания «создание здоровьесберегающей среды для формирования правильного речевого дыхания у детей».
	12

	1.
	Тимищенко А. А.
	Музыкальный работник
	Индивидуальная работа с детьми младшей группы, консультация для родителей старшей группы «Как провести зимний праздник дома с детьми», участие педагога во Всероссийском конкурсе (диплом 3 степени), работа кружка «Музыкальное развитие детей».
	25

	1.
	Пензенцева А. Ю.
	воспитатель
	Индивидуальная работа с детьми, организация, проведение праздников «Дым вокруг от сигарет- мне в том дыме места нет!» конкурсов, развлечений, спортивных состязаний «Смелые, умелые!»,  организация родительского собрания в детском саду, участие педагога в 3 конкурсах (2м., 3м., 2 м.)
	41

	ИТОГО:

Председатель комиссии: _______________ Дулова Т.В.
Члены комиссии: ______________ Пестунова Л.П.

______________ Моляренко Т.И.

______________Станицкая Т.С.

______________ Янкова Т.А.

_____________  Пензенцева А.Ю.
_____________ Глущенко В.И.